关于组织江苏省护理学会肿瘤护理专业委员会

“爱在安宁”演讲比赛的通知

各有关单位：

为促进青年学者安宁疗护相关知识的学习热情，提升青年学

者安宁疗护相关护理实践水准，江苏省护理学会肿瘤护理专业委

员会拟开展“爱在安宁”演讲比赛，请各单位做好相关组织工作，

鼓励青年学者积极参加。现将相关事宜通知如下：

一、参赛对象与要求

1.参赛对象：各单位 40 周岁及以下青年护理工作者

2.参赛内容及形式：

（1）演讲内容以身边真实案例为基础，围绕“爱在安宁”的

主题，结合临床实际，主题鲜明，观点正确，见解独到，体现基

于安宁疗护相关标准、规范和实践指南的护理实践；

（2）演讲时间≤5 分钟；

二、比赛程序

1.江苏省护理学会肿瘤专业委员会委员、安宁疗护学组组员积

极投稿；安宁疗护学组组员所在单位至少上报一篇。

2.参赛演讲视频提交截止时间：2019 年 5 月 24日前。

3.专家根据评分标准对参赛视频评比，选出的优秀作品将择优

参加 2019年 7月中华护理学会全国安宁疗护学术会议学术年会的

决赛。本次比赛设一等奖 1 名，二等奖 2 名，三等奖 3 名，优胜

奖若干名。

三、联系方式

联系人：李晓燕，邮箱：283608144@qq.com，并附上演讲稿

和报名表（详见附件 1）。

本通知可至省护理学会网站“学会动态”栏目下载，网址：

www.jsna.org.cn。

附件：1.江苏省护理学会肿瘤护理专业委员会“爱在安宁”演

讲比赛报名表

2.中华护理学会安宁疗护专业委员会关于“爱在安宁”

演讲比赛的通知

江苏省护理学会

肿瘤护理专业委员会

2019 年 5 月 10 日

附件 1：

江苏省护理学会肿瘤护理专业委员会

“爱在安宁”演讲比赛报名表

单位：

姓 名 性 别

照片身份证号码 学历/学位

职务/职称 推荐人

工作单位、科

室

演讲题目

E-mail 联系电话

单位护理部

意见

说明：1.报名时间：截止到 2019 年 5月 24 日 17：00，逾期不再受理

2.报名邮箱：283608144@qq.com

3.照片：电子版近期 2寸彩色免冠照片